

Quesiti richiesti:

Quesito:

il subappalto è ammesso esclusivamente per le attività precluse al Broker ovvero diverse dall'oggetto dell'appalto (es. attività di stima del patrimonio mobiliare ed immobiliare, attività di gestione sinistri sotto franchigia, etc..)?

Risposta:

SI E' AMESSO SOLO PER TALI ATTIVITA'

Quesito:

chiediamo conferma che i curricula non siano conteggiati nel computo delle 15 pagine previste per l'offerta tecnica

Risposta:

I CURRICULA SONO CONTEGGIATI, SONO INCLUSI NELLE 15 PAG